
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2025.gada 22.maijā  Nr.247                                                

                       (protokols Nr.7, 37.§.)  

 

Par projekta “Bērnu rotaļu laukuma, Variņu pagastā, papildināšana ar jaunām iekārtām” 

īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 
 

2024. gada 21. martā Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr. 160 “Par 

projekta “Bērnu rotaļu laukuma, Variņu pagastā, papildināšana ar jaunām iekārtām” sagatavošanu un 

projekta īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu”, ar kuru tika nolemts sagatavot un iesniegt 

biedrībai „Abulas lauku partnerība” projektu „Bērnu rotaļu laukuma, Variņu pagastā, papildināšana 

ar jaunām iekārtām” projektu konkursam rīcībā R.2.1. Teritorijas labiekārtošanai par kopējo summu 

5300.00 EUR (pieci tūkstoši trīs simti eiro 00 centi). Ja „Abulas lauku partnerība” un Zemkopības 

ministrijas Lauku atbalsta dienests apstiprina projektu „Bērnu rotaļu laukuma, Variņu pagastā, 

papildināšana ar jaunām iekārtām” par kopējo summu 5300,00 EUR (pieci tūkstoši trīs simti euro 00 

centi), Smiltenes novada pašvaldība garantējot līdzfinansējumu 10% apmērā no projekta izmaksām 

jeb 530,00 EUR (pieci simti trīsdesmit euro 00 centi). 

 Lauku atbalsta dienesta Ziemeļvidzemes reģionālā lauksaimniecības pārvalde ar 2024.gada 

22.jūlija lēmumu Nr.09.6-11/24/582-e apstiprināja projekta iesniegumu ar kopējo attiecināmo 

izmaksu summu EUR 5300.00 apmērā, nosakot, ka Projekts īstenojams līdz 2025.gada 21.jūlijam.  

 Kopš tā laika pašvaldība realizējusi vairākus iepirkumus šī projekta realizācijai, diemžēl 

vairākkārt nesekmīgi, gan neparedzētā sadārdzinājuma, gan neatbilstošu piedāvājumu dēļ. Rezultātā 

uz lēmuma pieņemšanas brīdi noslēdzies iepirkums rotaļu laukuma iekārtām ar piedāvāto līgumcenu 

5732 EUR bez PVN, kas kā redzams pārsniedz projekta attiecināmo izmaksu summu, kā arī 

pārsniedz 2024. gada 21. martā Smiltenes novada pašvaldības domes lēmumā Nr. 160  paredzēto 

pašvaldības līdzfinansējumu. 

Izvērtējot Palsmanes un Variņu pagastu apvienības pārvaldes 2025. gada budžeta izpildi un 

plānu, secināts, ka pašvaldības līdzfinansējuma palielinājumu būs iespējams segt no ekonomijas 

citās budžeta pozīcijās, t.sk. apkures izdevumi. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Apvienotās Finanšu un attīstības 

jautājumu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgo 

komitejas 2025. gada 15.maija atzinumu (sēdes protokols Nr.6), pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

10. panta pirmās daļas 17. punktu, Ministru kabineta 2023. gada 10. oktobra noteikumu Nr. 580 

“Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai intervencē "Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, 

tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana" 25., 55. punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" 

(Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, 

Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms 

Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  
NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 2165,72 EUR apmērā projekta Nr. 24-09-CL06-C0LA19.2201-

000003 "Bērnu rotaļu laukuma, Variņu pagastā, papildināšana ar jaunām iekārtām" 

realizācijai ar  projekta kopējām izmaksām 6935,72 EUR. 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


2. Atbildīgais par projekta realizāciju Palsmanes un Variņu apvienības pārvalde sadarbībā ar 

Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļu. 

3. Lēmuma kontroli veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 

Domes priekšsēdētāja                                             A. Harju 


